
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO 175/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 147/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Ednice Rodrigues Silva Santos 01748873105. 

OBJETO: Contratação de empresa para disponibilizar um profissional para Ministrar 

aulas em Oficinas de Geração de Renda para atender as famílias cadastradas nos 

Programas do Centro de Referencia – CRAS, Recursos FIS, FNAS/PSB e FEAS do 

Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VIGÊNCIA: 23 de Setembro de 2019 a 23 de Dezembro de 2019. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

05 – Fundo Municipal de Assistência Social 

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação 

08.244.0082-2.072 – Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica 

3.3.90.30.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

VALOR: R$ 6.720,00 (seis mil setecentos e vinte reais) 

DATA: 23 de Setembro de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                          Sra. Dulce Aparecida Marques pela Contratante. 

                          Sr. Ednece Rodrigues da Silva Santos pela contratada. 

 
 
 


